REQUERIMENTO N°$3/2024

Em conformidade com

JUSTIFICATIVA:

Histórico em anexo.

Jaboatão dos Guararapes, 22 de maio de 2024.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Rua. Arão Lins de Andrade, 739 - Piedade - Jaboatão dos Guararapes - PE. CEP 54310-640
Raissaaragabinete@hotmail.com 81 - 9.9898-2019

CÂMARA MUNICIPAL
Jaboatão dos Guararapes - PE
C.N.P.J. 11.233.384/0001-09

Gabinete Vereador Adeildo da Igreja

ADEILDO DA IGREJA
TRABALHO, FÉ E AÇÃO

PROTOCOLO
CÀWIARA MUN. JAB. DOS GUARARAPES-PE

RECEBIDO EM:
/ r> s £QÁ-q_

ass: ____

CÂMARA MUNDfttí. DOSGUAM kAPE^PE
(C*I (Cyn /j

o Regimento Interno desta Casa legislativa Municipal,
requeiro a Mesa ouvindo o Plenário e atendidas as normas contidas no Art.29 da
Resolução n9 020/2008, requeiro, seja outorgada a Comenda " MEDALHA DO
MÉRITO VIDAL DE NEGREIROS", do Jaboatão dos Guararapes, ao Senhor WALDENEY
CRISTOVÃO SILVA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS;

.PELA BmCMDADI PA PATRIA^

mailto:Raissaaragabinete@hotmail.com